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3. 세입·세출예산





가. 세입예산서





(단위 : 천원)

산출기초 금액

21,896,714 21,680,402 216,312

21,896,714 21,680,402 216,312

21,896,714 21,680,402 216,312

경상적 경비 13,675,714 12,755,402 920,312

11201 경상적 경비 13,675,714 12,755,402 920,312

1. 기본경비

7,796,000,000원 - (기정) 7,261,000,000원 =
7,796,000 7,261,000 535,000

2. 시간강사처우개선비

4,769,156,000원 - (기정) 4,515,128,000원 =
4,769,156 4,515,128 254,028

3. 국립대학 정보통신(ICT) 고도화사업

988,122,000원 - (기정) 979,274,000원 =
988,122 979,274 8,848

4. 조교연구성과금 122,436,000원 = 122,436 - 122,436

시설확충비 8,221,000 8,925,000 △704,000

11301 시설확충비 8,221,000 8,925,000 △704,000

1. 산학융합 Plaza 신축

1,147,000,000원 - (기정) 5,187,000,000원 =
1,147,000 5,187,000 △4,040,000

2. 시설 설비 보수

1,272,000,000원 - (기정) 1,700,000,000원 =
1,272,000 1,700,000 △428,000

3. 석면제거

5,436,000,000원 - (기정) 2,038,000,000원 =
5,436,000 2,038,000 3,398,000

4. 캠퍼스 마스터플랜 366,000,000원 = 366,000 - 366,000

1. 국가지원금 계정

기정

예산액
증(△)감관 항

중앙정부이전수입

합계

목
제2회 추가경정예산

이전수입
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1. 국가지원금 계정



(단위 : 천원)

산출기초 금액

17,085,934 12,645,219 4,440,715

156,000 - 156,000

156,000 - 156,000

지방자치단체지원금 156,000 - 156,000

12101 광역자치단체지원금 12,000 - 12,000

1. 외국인 유학생 유치 12,000,000원 = 12,000 - 12,000

12102 기초자치단체지원금 144,000 - 144,000

1. 지역선도대학육성사업(군산시) 30,000,000원 = 30,000 - 30,000

2. 지역선도대학육성사업(전주시) 114,000,000원 = 114,000 - 114,000

13,270,916 9,574,201 3,696,715

122,400 - 122,400

사용료수입 122,400 - 122,400

23105 기타사용료 122,400 - 122,400

1. 특성화캠퍼스 직영 학생식당운영 122,400,000원 = 122,400 - 122,400

68,000 - 68,000

부담금 68,000 - 68,000

24101 국립대학 부담금 18,000 - 18,000

1. 군산대 18,000,000원 = 18,000 - 18,000

24102 사립대학 부담금 50,000 - 50,000

1. 우석대 15,000,000원 = 15,000 - 15,000

2. 원광대 20,000,000원 = 20,000 - 20,000

3. 전주대 15,000,000원 = 15,000 - 15,000

13,080,516 9,574,201 3,506,315

지원금 10,880,516 8,474,201 2,406,315

28101 지원금 10,880,516 8,474,201 2,406,315

1. 국립대학육성사업

7,174,000,000원 - (기정) 5,848,000,000원 =
7,174,000 5,848,000 1,326,000

2. 지역선도대학육성사업

950,000,000원 - (기정) 400,000,000원 =
950,000 400,000 550,000

3. 대학원혁신영역사업

2,038,243,000원 - (기정) 2,038,117,000원 =
2,038,243 2,038,117 126

4. 정부초청 외국인 생활장학금

309,475,000원 - (기정) 34,198,000원 =
309,475 34,198 275,277

5. 국제개발현력센터 신축 및 운영

142,659,000원 - (기정) 135,079,000원 =
142,659 135,079 7,580

기타수입

2. 대학 자체수입금 등 계정

관 항 목
제2회 추가경정예산

사용료 및 수수료수입

증(△)감

합계

이전수입

지방자치단체이전수입

기정

예산액

자체수입

부담금
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2. 대학 자체수입금 등 계정



(단위 : 천원)

산출기초 금액

2. 대학 자체수입금 등 계정

관 항 목
제2회 추가경정예산

증(△)감
기정

예산액

6. GKS 우수교환 및 자비장학금

47,139,000원 - (기정) 18,807,000원 =
47,139 18,807 28,332

7. LINC 플러스 219,000,000원 = 219,000 - 219,000

그외수입 2,200,000 1,100,000 1,100,000

28401 그외수입 2,200,000 1,100,000 1,100,000

1. 금고협력사업

2,200,000,000원 - (기정) 1,100,000,000원 =
2,200,000 1,100,000 1,100,000

3,659,018 3,071,018 588,000

3,659,018 3,071,018 588,000

산학협력단회계 전입금 3,659,018 3,071,018 588,000

41101 산학협력단회계 전입금 3,659,018 3,071,018 588,000

1. 경상비

3,571,018,000원 - (기정) 3,071,018,000원 =
3,571,018 3,071,018 500,000

2. 자산적 경비(동물실험실 안전환경개선사업) 88,000,000원 = 88,000 - 88,000

다른 회계로부터의 전입금

내부거래 및 기타
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나. 세출예산서





교무처
세 출 예 산 서
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(단위 : 천원)

산출내역 금액

787,767 872,767 △85,000

787,767 872,767 △85,000

787,767 787,767 -

787,767 787,767 -

인건비 706,693 745,367 △38,674

110-03 상용임금 706,693 745,367 △38,674

1. 급여

706,693,000원 - (기정) 745,367,000원 =
706,693 745,367 △38,674

민간이전 81,074 42,400 38,674

320-04 상용직부담금 81,074 42,400 38,674

1. 4대보험료

81,074,000원 - (기정) 42,400,000원 =
81,074 42,400 38,674

- 85,000 △85,000

- 85,000 △85,000

운영비 - 85,000 △85,000

210-12 일반용역비 - 85,000 △85,000

1. 온라인 교수공채시스템 구축

0원 - (기정) 85,000,000원 =
- 85,000 △85,000

< 교무처 >

2. 대학 자체수입금 등 계정

정책

사업

단위

사업

세부

사업
목

제2회 추가경정예산 기정

예산액
증(△)감

교원인사관리

합계

인적자원운용

교직원인건비

조교(인턴)인건비

교직원인사관리
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< 교무처 >





세 출 예 산 서

학생처





(단위 : 천원)

산출내역 금액

197,100 156,100 41,000

10,000 - 10,000

10,000 - 10,000

10,000 - 10,000

운영비 10,000 - 10,000

210-11 복리후생비 10,000 - 10,000

1. 전국테니스대회지원 10,000,000원 = 10,000 - 10,000

187,100 156,100 31,000

187,100 156,100 31,000

187,100 156,100 31,000

운영비 101,000 - 101,000

210-02 공공요금 및 제세 10,000 - 10,000

1. 안내문자발송 2,000,000원×5개월 = 10,000 - 10,000

210-12 일반용역비 91,000 - 91,000

1. 대동제 행사 등 80,000,000원 = 80,000 - 80,000

2. 학생자치기구선거시스템 개발 11,000,000원 = 11,000 - 11,000

민간이전 76,100 156,100 △80,000

320-01 민간경상보조 76,100 156,100 △80,000

1. 학생활동지원 76,100 156,100 △80,000

가. 총학생회 행사

76,100,000원 - (기정) 156,100,000원 =
76,100 156,100 △80,000

유형자산 10,000 - 10,000

430-01 자산취득비 10,000 - 10,000

1. 학생자치기구 선거시스템 서버 10,000,000원 = 10,000 - 10,000

< 학생처 >

2. 대학 자체수입금 등 계정

정책

사업

단위

사업

세부

사업
목

제2회 추가경정예산 기정

예산액
증(△)감

합계

교육복지지원

학생활동 및 후생복지

학생활동지원

인적자원운용

교직원복지지원

교직원복지지원
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< 학생처 >





세 출 예 산 서

기획처





(단위 : 천원)

산출내역 금액

8,685,560 6,597,560 2,088,000

134,000 66,000 68,000

134,000 66,000 68,000

134,000 66,000 68,000

인건비 58,400 60,650 △2,250

110-03 상용임금 58,400 60,650 △2,250

1. 지역선도대학육성사업 42,400 60,650 △18,250

가. 전담인력 보수

39,540,000원 - (기정) 52,800,000원 =
39,540 52,800 △13,260

나. 전담인력 수당

2,860,000원 - (기정) 7,850,000원 =
2,860 7,850 △4,990

2. 협력대학 전담인력 2,000,000원×8월 = 16,000 - 16,000

운영비 18,578 - 18,578

210-01 일반수용비 8,578 - 8,578

1. 지역선도대학육성사업 홍보 8,578,000원 = 8,578 - 8,578

210-12 일반용역비 10,000 - 10,000

1. 지역선도 프로그램 운영 10,000,000원 = 10,000 - 10,000

민간이전 7,022 5,350 1,672

320-04 상용직부담금 7,022 5,350 1,672

1. 지역선도대학육성사업 전담인력

5,022,000원 - (기정) 5,350,000원 =
5,022 5,350 △328

2. 협력대학 전담인력 2,000,000원 = 2,000 - 2,000

대학 부담금 50,000 - 50,000

330-02 사립대학부담금 50,000 - 50,000

1. 우석대 15,000,000원 = 15,000 - 15,000

2. 원광대 20,000,000원 = 20,000 - 20,000

3. 전주대 15,000,000원 = 15,000 - 15,000

8,551,560 6,531,560 2,020,000

147,030 3,030 144,000

3,030 3,030 -

운영비 - 3,030 △3,030

210-12 일반용역비 - 3,030 △3,030

합계

보조금 및 지원금

보조금

교육활동운영지원

교무학사지원

특색교육과정운영

지역선도대학육성사업(익산시)

< 기획처 >

2. 대학 자체수입금 등 계정

정책

사업

단위

사업

세부

사업
목

제2회 추가경정예산 기정

예산액
증(△)감
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< 기획처 >



기획처 (단위 : 천원)

산출내역 금액

정책

사업

단위

사업

세부

사업
목

제2회 추가경정예산 기정

예산액
증(△)감

1. 프로그램 운영비

0원 - (기정) 3,030,000원 =
- 3,030 △3,030

보전금 3,030 - 3,030

310-04 장학금 3,030 - 3,030

1. 마일리지형 장학금 3,030,000원 = 3,030 - 3,030

30,000 - 30,000

운영비 30,000 - 30,000

210-12 일반용역비 30,000 - 30,000

1. 역량강화 교육 위탁비 6,000,000원×5회 = 30,000 - 30,000

114,000 - 114,000

운영비 61,300 - 61,300

210-01 일반수용비 11,300 - 11,300

1. 행사물품 등 11,300원×20종×50개 = 11,300 - 11,300

210-12 일반용역비 50,000 - 50,000

1. 기초능력강화교육 등 5,000,000원×10회 = 50,000 - 50,000

여비 2,700 - 2,700

220-01 국내여비 2,700 - 2,700

1. 현장실습지원 등 100,000원×9명×3회 = 2,700 - 2,700

보전금 15,000 - 15,000

310-04 장학금 15,000 - 15,000

1. 마일리지형 장학금 300,000원×50명 = 15,000 - 15,000

민간이전 20,000 - 20,000

320-01 민간경상보조 20,000 - 20,000

1. 자율스터디지원 100,000원×40명×5회 = 20,000 - 20,000

유형자산 15,000 - 15,000

430-01 자산취득비 15,000 - 15,000

1. 융합전공기자재 구입 7,500,000원×2종 = 15,000 - 15,000

8,404,530 6,528,530 1,876,000

7,345,270 6,019,270 1,326,000

인건비 662,074 360,000 302,074

110-03 상용임금 660,974 340,000 320,974

1. 계약직원

660,974,000원 - (기정) 340,000,000원 =
660,974 340,000 320,974

110-04 일용임금 1,100 20,000 △18,900

1. 사업 지원인력

1,100,000원 - (기정) 20,000,000원 =
1,100 20,000 △18,900

지역선도대학육성사업(군산시)

지역선도대학육성사업(전주시)

지원금

국립대학육성사업
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기획처 (단위 : 천원)

산출내역 금액

정책

사업

단위

사업

세부

사업
목

제2회 추가경정예산 기정

예산액
증(△)감

운영비 3,380,933 3,257,270 123,663

210-01 일반수용비 350,000 300,000 50,000

1. 사무용품 등

350,000,000원 - (기정) 300,000,000원 =
350,000 300,000 50,000

210-02 공공요금 및 제세 32,859 - 32,859

1. 보험료 등 328,590원×10종×10회 = 32,859 - 32,859

210-04 급식비 39,150 24,000 15,150

1. 프로그램 주식비

39,150,000원 - (기정) 24,000,000원 =
39,150 24,000 15,150

210-05 특근매식비 3,500 - 3,500

1. 계약직원 7,000원×5명×100일 = 3,500 - 3,500

210-06 운영수당 221,785 170,000 51,785

1. 위원회 수당 및 전문가 초청 등

221,785,000원 - (기정) 170,000,000원 =
221,785 170,000 51,785

210-07 임차료 1,732,307 1,973,270 △240,963

1. 소프트웨어 및 전자자료 등

1,732,307,000원 - (기정) 1,973,270,000원 =
1,732,307 1,973,270 △240,963

210-08 유류비 300 - 300

1. 차량유류비 150,000원×2개월 = 300 - 300

210-09 시설장비유지비 14,000 10,000 4,000

1. 유지보수비 등

14,000,000원 - (기정) 10,000,000원 =
14,000 10,000 4,000

210-10 재료비 415,250 250,000 165,250

1. 연구 및 실습재료비

415,250,000원 - (기정) 250,000,000원 =
415,250 250,000 165,250

210-12 일반용역비 571,782 500,000 71,782

1. 위탁교육 등

571,782,000원 - (기정) 500,000,000원 =
571,782 500,000 71,782

210-14 기타운영비 - 30,000 △30,000

1. 사업참여 우수자 격려금 등

0원 - (기정) 30,000,000원 =
- 30,000 △30,000

여비 93,170 30,000 63,170

220-01 국내여비 75,170 25,000 50,170

1. 관내 및 관외

75,170,000원 - (기정) 25,000,000원 =
75,170 25,000 50,170

220-02 국외업무여비 18,000 5,000 13,000

1. 프로그램 참가학생 인솔 등

18,000,000원 - (기정) 5,000,000원 =
18,000 5,000 13,000
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기획처 (단위 : 천원)

산출내역 금액

정책

사업

단위

사업

세부

사업
목

제2회 추가경정예산 기정

예산액
증(△)감

업무추진비 157,090 150,000 7,090

230-01 사업추진비 157,090 150,000 7,090

1. 업무협의 및 행사 등

157,090,000원 - (기정) 150,000,000원 =
157,090 150,000 7,090

직무수행경비 2,640 - 2,640

240-04 감사활동비 2,640 - 2,640

1. 감사활동비 지급 20,000원×12명×11일 = 2,640 - 2,640

연구용역비 500,000 250,000 250,000

250-02 정책연구비 500,000 250,000 250,000

1. 정책개발 등

500,000,000원 - (기정) 250,000,000원 =
500,000 250,000 250,000

보전금 643,309 270,000 373,309

310-03 포상금 43,130 20,000 23,130

1. 사업참여 우수자 포상 등

43,130,000원 - (기정) 20,000,000원 =
43,130 20,000 23,130

310-04 장학금 600,179 250,000 350,179

1. 프로그램 참여 학생 등

600,179,000원 - (기정) 250,000,000원 =
600,179 250,000 350,179

민간이전 119,220 52,000 67,220

320-01 민간경상보조 35,000 5,000 30,000

1. 프로그램 활동 등

35,000,000원 - (기정) 5,000,000원 =
35,000 5,000 30,000

320-04 상용직부담금 84,200 45,000 39,200

1. 계약직원

84,200,000원 - (기정) 45,000,000원 =
84,200 45,000 39,200

320-05 일용직부담금 20 2,000 △1,980

1. 일용직

20,000원 - (기정) 2,000,000원 =
20 2,000 △1,980

대학 부담금 15,000 - 15,000

330-01 국립대학부담금 15,000 - 15,000

1. 협의회 분담금 등 15,000,000원 = 15,000 - 15,000

건설비 48,000 850,000 △802,000

420-02 실시설계비 1,000 50,000 △49,000

1. 강의실 환경개선 등

1,000,000원 - (기정) 50,000,000원 =
1,000 50,000 △49,000

420-03 공사비 47,000 800,000 △753,000
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기획처 (단위 : 천원)

산출내역 금액

정책

사업

단위

사업

세부

사업
목

제2회 추가경정예산 기정

예산액
증(△)감

1. 강의실 리모델링 등

47,000,000원 - (기정) 800,000,000원 =
47,000 800,000 △753,000

유형자산 1,723,834 800,000 923,834

430-01 자산취득비 1,723,834 800,000 923,834

1. 강의실 비품 등

1,723,834,000원 - (기정) 800,000,000원 =
1,723,834 800,000 923,834

1,059,260 509,260 550,000

인건비 97,100 94,000 3,100

110-03 상용임금 97,100 94,000 3,100

1. 전담인력

97,100,000원 - (기정) 94,000,000원 =
97,100 94,000 3,100

운영비 645,031 318,650 326,381

210-01 일반수용비 45,420 30,340 15,080

1. 행사물품 등

38,840,000원 - (기정) 28,840,000원 =
38,840 28,840 10,000

2. 자료 및 보고서 인쇄 등

6,580,000원 - (기정) 1,500,000원 =
6,580 1,500 5,080

210-02 공공요금 및 제세 10,234 10,000 234

1. 문자발송 및 보험료

10,234,000원 - (기정) 10,000,000원 =
10,234 10,000 234

210-04 급식비 53,474 1,800 51,674

1. 프로그램 운영 주식비

30,884,000원 - (기정) 1,200,000원 =
30,884 1,200 29,684

2. 프로그램 운영 간식비

22,590,000원 - (기정) 600,000원 =
22,590 600 21,990

210-05 특근매식비 420 - 420

1. 직원 7,000원×6명×10회 = 420 - 420

210-06 운영수당 139,944 35,000 104,944

1. 특강강사료

139,944,000원 - (기정) 35,000,000원 =
139,944 35,000 104,944

210-07 임차료 61,169 17,310 43,859

1. 탐방차량 등

61,169,000원 - (기정) 17,310,000원 =
61,169 17,310 43,859

210-10 재료비 64,096 24,200 39,896

1. 프로그램 진행

64,096,000원 - (기정) 24,200,000원 =
64,096 24,200 39,896

210-12 일반용역비 270,274 200,000 70,274

지역선도대학육성사업

- 49 -



기획처 (단위 : 천원)

산출내역 금액

정책

사업

단위

사업

세부

사업
목

제2회 추가경정예산 기정

예산액
증(△)감

1. 진로직무교육용역비 등

270,274,000원 - (기정) 200,000,000원 =
270,274 200,000 70,274

여비 26,550 - 26,550

220-01 국내여비 26,550 - 26,550

1. 현장실습여비지원 등 88,500원×100명×3회 = 26,550 - 26,550

업무추진비 16,110 19,730 △3,620

230-01 사업추진비 16,110 19,730 △3,620

1. 운영관련회의

16,110,000원 - (기정) 19,730,000원 =
16,110 19,730 △3,620

보전금 136,083 14,000 122,083

310-04 장학금 136,083 14,000 122,083

1. 근로장학금 등

136,083,000원 - (기정) 14,000,000원 =
136,083 14,000 122,083

민간이전 28,816 22,880 5,936

320-01 민간경상보조 19,516 14,000 5,516

1. 동아리지원금 등

19,516,000원 - (기정) 14,000,000원 =
19,516 14,000 5,516

320-04 상용직부담금 9,300 8,880 420

1. 전담인력

9,300,000원 - (기정) 8,880,000원 =
9,300 8,880 420

대학 부담금 3,000 - 3,000

330-01 국립대학부담금 3,000 - 3,000

1. 컨소시엄부담금 3,000,000원 = 3,000 - 3,000

건설비 71,000 30,510 40,490

420-03 공사비 71,000 30,510 40,490

1. 교육환경개선

71,000,000원 - (기정) 30,510,000원 =
71,000 30,510 40,490

유형자산 35,570 9,490 26,080

430-01 자산취득비 35,570 9,490 26,080

1. 실험실습기자재 등

35,570,000원 - (기정) 9,490,000원 =
35,570 9,490 26,080
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세 출 예 산 서

연구처





(단위 : 천원)

산출내역 금액

2,577,300 1,366,500 1,210,800

2,358,300 1,366,500 991,800

2,358,300 1,366,500 991,800

491,800 866,500 △374,700

운영비 296,000 - 296,000

210-01 일반수용비 114,000 - 114,000

1. 신임교수 연구용품 50,000원×60종×38명 = 114,000 - 114,000

210-10 재료비 182,000 - 182,000

1. 신임교수 연구재료 등 100,000원×70종×26명 = 182,000 - 182,000

여비 5,800 - 5,800

220-01 국내여비 5,800 - 5,800

1. 신임교수지원 58,000원×5명×20회 = 5,800 - 5,800

건설비 - 866,500 △866,500

420-02 실시설계비 - 40,000 △40,000

1. 연구관련시설 보수 및 리모델링 등

0원 - (기정) 40,000,000원 =
- 40,000 △40,000

420-03 공사비 - 826,500 △826,500

1. 연구관련시설 보수 및 리모델링 등

0원 - (기정) 826,500,000원 =
- 826,500 △826,500

유형자산 190,000 - 190,000

430-01 자산취득비 190,000 - 190,000

1. 신임교수 연구지원 기기 등 950,000원×10종×20명 = 190,000 - 190,000

1,866,500 500,000 1,366,500

연구지원 대응사업비 1,866,500 500,000 1,366,500

340-01 연구지원 대응사업비 1,866,500 500,000 1,366,500

1. LINC플러스사업단외 29과제

1,866,500,000원 - (기정) 500,000,000원 =
1,866,500 500,000 1,366,500

219,000 - 219,000

219,000 - 219,000

219,000 - 219,000

운영비 116,000 - 116,000

210-01 일반수용비 7,800 - 7,800

1. 산학협력 역량강화 교육 소모품 28,000원×20종×5회 = 2,800 - 2,800

보조금 및 지원금

지원금

LINC 플러스

< 연구처 >

2. 대학 자체수입금 등 계정

정책

사업

단위

사업

세부

사업
목

제2회 추가경정예산 기정

예산액
증(△)감

학술연구지원

합계

산학연활동지원

학술연구활동지원

연구사업 대응투자
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연구처 (단위 : 천원)

산출내역 금액

정책

사업

단위

사업

세부

사업
목

제2회 추가경정예산 기정

예산액
증(△)감

2. 현장실습 문화확산 프로그램 홍보물품 25,000원×200개 = 5,000 - 5,000

210-02 공공요금 및 제세 13,000 - 13,000

1. 직무연계 교육 650,000원×20명 = 13,000 - 13,000

210-12 일반용역비 95,200 - 95,200

1. 산학협력 역량강화 교육 7,550,000원×4회 = 30,200 - 30,200

2. 현장실습 프로그램 5,000,000원×3회 = 15,000 - 15,000

3. 청년창업 프로그램 5,000,000원×10회 = 50,000 - 50,000

업무추진비 3,000 - 3,000

230-01 사업추진비 3,000 - 3,000

1. 산학협력 관련 업무협의 30,000원×10명×10회 = 3,000 - 3,000

민간이전 100,000 - 100,000

320-01 민간경상보조 100,000 - 100,000

1. LINC 플러스 비참여학과 실습지원 500,000원×200명 = 100,000 - 100,000
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세 출 예 산 서

국제협력처





(단위 : 천원)

산출내역 금액

516,281 193,092 323,189

516,281 193,092 323,189

12,000 - 12,000

12,000 - 12,000

운영비 12,000 - 12,000

210-01 일반수용비 11,800 - 11,800

1. 홍보용품 5,000원×400개 = 2,000 - 2,000

2. 행사 소모품 등 20,000원×45개×2회 = 1,800 - 1,800

3. 문화체험 등 수수료 40,000원×100명×2회 = 8,000 - 8,000

210-02 공공요금 및 제세 200 - 200

1. 여행자보험 1,000원×100명×2회 = 200 - 200

504,281 193,092 311,189

312,449 37,172 275,277

운영비 9,193 9,133 60

210-02 공공요금 및 제세 9,193 9,133 60

1. 보험료 등

9,193,000원 - (기정) 9,133,000원 =
9,193 9,133 60

여비 8,568 1,840 6,728

220-02 국외업무여비 8,568 1,840 6,728

1. 출국항공료

8,568,000원 - (기정) 1,840,000원 =
8,568 1,840 6,728

보전금 294,688 26,199 268,489

310-04 장학금 294,688 26,199 268,489

1. 생활지원 등

294,688,000원 - (기정) 26,199,000원 =
294,688 26,199 268,489

144,693 137,113 7,580

인건비 133,388 126,410 6,978

110-03 상용임금 133,388 126,410 6,978

1. 보수

122,880,000원 - (기정) 117,390,000원 =
122,880 117,390 5,490

2. 퇴직급여

10,508,000원 - (기정) 9,020,000원 =
10,508 9,020 1,488

민간이전 11,305 10,703 602

< 국제협력처 >

2. 대학 자체수입금 등 계정

정책

사업

단위

사업

세부

사업
목

제2회 추가경정예산 기정

예산액
증(△)감

합계

보조금 및 지원금

보조금

외국인 유학생 유치

지원금

정부초청 외국인 생활장학금

국제개발협력센터 신축 및 운영
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국제협력처 (단위 : 천원)

산출내역 금액

정책

사업

단위

사업

세부

사업
목

제2회 추가경정예산 기정

예산액
증(△)감

320-04 상용직부담금 11,305 10,703 602

1. 전담인력

11,305,000원 - (기정) 10,703,000원 =
11,305 10,703 602

47,139 18,807 28,332

운영비 2,214 1,582 632

210-02 공공요금 및 제세 2,214 1,582 632

1. 보험료 등

2,214,000원 - (기정) 1,582,000원 =
2,214 1,582 632

여비 4,836 - 4,836

220-02 국외업무여비 4,836 - 4,836

1. 항공료 등 1,209,000원×4명 = 4,836 - 4,836

보전금 40,089 17,225 22,864

310-04 장학금 40,089 17,225 22,864

1. 생활지원 등

40,089,000원 - (기정) 17,225,000원 =
40,089 17,225 22,864

GKS 우수교환 및 자비장학금
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세 출 예 산 서

사무국





(단위 : 천원)

산출내역 금액

14,198,362 13,982,050 216,312

4,891,592 4,515,128 376,464

4,891,592 4,515,128 376,464

4,769,156 4,515,128 254,028

인건비 4,769,156 4,515,128 254,028

110-03 상용임금 4,769,156 4,515,128 254,028

1. 시간강사 처우개선비

4,769,156,000원 - (기정) 4,515,128,000원 =
4,769,156 4,515,128 254,028

122,436 - 122,436

보전금 122,436 - 122,436

310-03 포상금 122,436 - 122,436

1. 조교연구성과금 122,436,000원 = 122,436 - 122,436

8,540,548 9,244,548 △704,000

8,540,548 9,244,548 △704,000

8,540,548 9,244,548 △704,000

연구용역비 366,000 - 366,000

250-01 일반연구비 366,000 - 366,000

1. 캠퍼스 마스터플랜 수립 366,000,000원 = 366,000 - 366,000

건설비 8,174,548 9,244,548 △1,070,000

420-03 공사비 8,033,548 9,107,548 △1,074,000

1. 산학융합 Plaza 신축

998,000,000원 - (기정) 5,000,000,000원 =
998,000 5,000,000 △4,002,000

2. 시설 설비 보수

1,729,548,000원 - (기정) 2,157,548,000원 =
1,729,548 2,157,548 △428,000

3. 석면제거

5,306,000,000원 - (기정) 1,950,000,000원 =
5,306,000 1,950,000 3,356,000

420-04 감리비 92,000 50,000 42,000

1. 석면제거

92,000,000원 - (기정) 50,000,000원 =
92,000 50,000 42,000

420-05 시설부대비 49,000 87,000 △38,000

1. 산학융합 Plaza 신축

49,000,000원 - (기정) 87,000,000원 =
49,000 87,000 △38,000

766,222 222,374 543,848

231,222 222,374 8,848

교육행정일반

학교교육여건개선

시설확충비

국고시설확충비

도서관 및 정보화운영

합계

인적자원운용

교직원인건비

비전임교원인건비

조교연구성과금

< 사무국 >

1. 국가 지원금 계정

정책

사업

단위

사업

세부

사업
목

제2회 추가경정예산 기정

예산액
증(△)감
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< 사무국 >



사무국 (단위 : 천원)

산출내역 금액

정책

사업

단위

사업

세부

사업
목

제2회 추가경정예산 기정

예산액
증(△)감

231,222 222,374 8,848

유형자산 231,222 222,374 8,848

430-01 자산취득비 231,222 222,374 8,848

1. 전산망 및 보안장비 고도화

231,222,000원 - (기정) 222,374,000원 =
231,222 222,374 8,848

535,000 - 535,000

535,000 - 535,000

건설비 535,000 - 535,000

420-02 실시설계비 37,450 - 37,450

1. 삼성문화회관 냉.난방시설 교체 37,450,000원 = 37,450 - 37,450

420-03 공사비 497,550 - 497,550

1. 삼성문화회관 냉.난방시설 교체 497,550,000원 = 497,550 - 497,550

기관운영관리

기관공통운영

정보화운영지원
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사무국

(단위 : 천원)

산출내역 금액

11,393,928 10,769,881 624,047

97,700 420,900 △323,200

46,500 269,700 △223,200

46,500 269,700 △223,200

운영비 11,500 59,500 △48,000

210-01 일반수용비 300 5,500 △5,200

1. 운영용품 200 3,000 △2,800

가. 자체교육 및 평가

0원 - (기정) 2,000,000원 =
- 2,000 △2,000

나. 나라사랑교육

200,000원 - (기정) 1,000,000원 =
200 1,000 △800

2. 자료제작 100 2,500 △2,400

가. 자체교육

100,000원 - (기정) 2,500,000원 =
100 2,500 △2,400

210-02 공공요금 및 제세 10,000 40,000 △30,000

1. 외부위탁교육

10,000,000원 - (기정) 40,000,000원 =
10,000 40,000 △30,000

210-06 운영수당 - 11,000 △11,000

1. 강사료 - 11,000 △11,000

가. 직장교육 등

0원 - (기정) 5,500,000원 =
- 5,500 △5,500

나. 정보화교육

0원 - (기정) 5,500,000원 =
- 5,500 △5,500

210-07 임차료 1,200 3,000 △1,800

1. 버스 1,200 3,000 △1,800

가. 나라사랑교육

1,200,000원 - (기정) 3,000,000원 =
1,200 3,000 △1,800

여비 35,000 210,200 △175,200

220-01 국내여비 35,000 40,000 △5,000

1. 외부위탁교육

35,000,000원 - (기정) 40,000,000원 =
35,000 40,000 △5,000

220-02 국외업무여비 - 170,200 △170,200

1. 선진대학 벤치마킹

0원 - (기정) 170,200,000원 =
- 170,200 △170,200

2. 대학 자체수입금 등 계정

정책

사업

단위

사업

세부

사업
목

제2회 추가경정예산 기정

예산액
증(△)감

합계

인적자원운용

교직원역량강화

직원역량강화
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사무국 (단위 : 천원)

산출내역 금액

정책

사업

단위

사업

세부

사업
목

제2회 추가경정예산 기정

예산액
증(△)감

51,200 151,200 △100,000

51,200 151,200 △100,000

운영비 51,200 104,200 △53,000

210-04 급식비 1,200 4,200 △3,000

1. 체육대회 간식

1,200,000원 - (기정) 4,200,000원 =
1,200 4,200 △3,000

210-11 복리후생비 50,000 100,000 △50,000

1. 동호회지원 50,000 100,000 △50,000

가. 정기

50,000,000원 - (기정) 75,000,000원 =
50,000 75,000 △25,000

나. 수시

0원 - (기정) 25,000,000원 =
- 25,000 △25,000

업무추진비 - 47,000 △47,000

230-01 사업추진비 - 47,000 △47,000

1. 체육대회

0원 - (기정) 21,000,000원 =
- 21,000 △21,000

2. 호남지역 대학 축구대회

0원 - (기정) 5,000,000원 =
- 5,000 △5,000

3. 등반대회

0원 - (기정) 21,000,000원 =
- 21,000 △21,000

4,625,000 3,537,000 1,088,000

4,625,000 3,537,000 1,088,000

4,625,000 3,537,000 1,088,000

건설비 4,625,000 3,537,000 1,088,000

420-01 기본조사설계비 55,000 - 55,000

1. 동물실험실 안전환경개선사업 55,000,000원 = 55,000 - 55,000

420-02 실시설계비 95,000 102,000 △7,000

1. 학내 시설보수

62,000,000원 - (기정) 102,000,000원 =
62,000 102,000 △40,000

2. 동물실험실 안전환경개선사업 33,000,000원 = 33,000 - 33,000

420-03 공사비 4,475,000 3,435,000 1,040,000

1. 학내 방수공사 및 시설보수

1,199,000,000원 - (기정) 968,000,000원 =
1,199,000 968,000 231,000

2. 국제컨벤션센터 신축

2,762,000,000원 - (기정) 2,467,000,000원 =
2,762,000 2,467,000 295,000

3. 대학본부 리모델링 및 증축 514,000,000원 = 514,000 - 514,000

6,671,228 6,811,981 △140,753교육행정일반

학교교육여건개선

시설확충비

자체시설확충비

교직원복지지원

교직원복지지원
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사무국 (단위 : 천원)

산출내역 금액

정책

사업

단위

사업

세부

사업
목

제2회 추가경정예산 기정

예산액
증(△)감

6,671,228 6,811,981 △140,753

6,671,228 6,811,981 △140,753

운영비 6,521,228 6,811,981 △290,753

210-02 공공요금 및 제세 6,494,228 6,811,981 △317,753

1. 공공요금 국고 부족분

6,494,228,000원 - (기정) 6,811,981,000원 =
6,494,228 6,811,981 △317,753

210-14 기타운영비 27,000 - 27,000

1. 재정운영성과평가 2,700,000원×10개기관 = 27,000 - 27,000

유형자산 150,000 - 150,000

430-01 자산취득비 150,000 - 150,000

1. 중형버스 150,000,000원×1대 = 150,000 - 150,000

기관운영관리

기관공통운영
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세 출 예 산 서

대학원





(단위 : 천원)

산출내역 금액

3,842,221 3,842,095 126

3,842,221 3,842,095 126

3,842,221 3,842,095 126

3,842,221 3,842,095 126

인건비 261,800 246,805 14,995

110-03 상용임금 261,800 246,805 14,995

1. 전담인력

255,800,000원 - (기정) 227,820,000원 =
255,800 227,820 27,980

2. 퇴직급여

6,000,000원 - (기정) 18,985,000원 =
6,000 18,985 △12,985

운영비 1,324,946 751,105 573,841

210-01 일반수용비 456,006 260,555 195,451

1. 소모품비 등

204,835,000원 - (기정) 44,050,000원 =
204,835 44,050 160,785

2. 제본비 등

48,000,000원 - (기정) 32,400,000원 =
48,000 32,400 15,600

3. 홍보용품 제작비 등

34,040,000원 - (기정) 43,000,000원 =
34,040 43,000 △8,960

4. 현수막 등

76,962,000원 - (기정) 10,455,000원 =
76,962 10,455 66,507

5. 교육 수강료 등

92,169,000원 - (기정) 130,650,000원 =
92,169 130,650 △38,481

210-04 급식비 13,294 18,550 △5,256

1. 주식비 등

13,294,000원 - (기정) 18,550,000원 =
13,294 18,550 △5,256

210-06 운영수당 99,866 105,300 △5,434

1. 특강강사료

82,166,000원 - (기정) 62,800,000원 =
82,166 62,800 19,366

2. 컨설팅자문료

16,500,000원 - (기정) 20,000,000원 =
16,500 20,000 △3,500

3. 각종 위원회 수당 등

1,200,000원 - (기정) 22,500,000원 =
1,200 22,500 △21,300

210-07 임차료 5,000 46,000 △41,000

1. 차량 등

5,000,0000원 - (기정) 46,000,000원 =
5,000 46,000 △41,000

< 대학원 >

2. 대학 자체수입금 등 계정

정책

사업

단위

사업

세부

사업
목

제2회 추가경정예산 기정

예산액
증(△)감

합계

보조금 및 지원금

지원금

대학원 혁신영역 사업
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< 대학원 >



대학원 (단위 : 천원)

산출내역 금액

정책

사업

단위

사업

세부

사업
목

제2회 추가경정예산 기정

예산액
증(△)감

210-10 재료비 6,050 - 6,050

1. 실험실습용품 30,250원×20종×10회 = 6,050 - 6,050

210-12 일반용역비 742,930 320,700 422,230

1. 위탁교육 등

742,930,000원 - (기정) 320,700,000원 =
742,930 320,700 422,230

210-14 기타운영비 1,800 - 1,800

1. 우수교직원 등 격려금 1,800,000원 = 1,800 - 1,800

여비 6,000 14,900 △8,900

220-01 국내여비 3,000 4,900 △1,900

1. 관내

1,000,000원 - (기정) 1,400,000원 =
1,000 1,400 △400

2. 관외

2,000,000원 - (기정) 3,500,000원 =
2,000 3,500 △1,500

220-02 국외업무여비 3,000 10,000 △7,000

1. AUEA MOU체결 등

3,000,000원 - (기정) 10,000,000원 =
3,000 10,000 △7,000

업무추진비 67,025 46,688 20,337

230-01 사업추진비 67,025 46,688 20,337

1. 업무협의 등

12,301,000원 - (기정) 11,413,000원 =
12,301 11,413 888

2. 각종 행사 등

54,724,000원 - (기정) 35,275,000원 =
54,724 35,275 19,449

보전금 1,119,850 1,684,807 △564,957

310-04 장학금 1,119,850 1,684,807 △564,957

1. 연구보조(RA) 장학금 등

1,055,350,000원 - (기정) 1,634,807,000원 =
1,055,350 1,634,807 △579,457

2. 서포터즈 활동 장학금 등

64,500,000원 - (기정) 50,000,000원 =
64,500 50,000 14,500

민간이전 45,200 282,817 △237,617

320-01 민간경상보조 - 248,650 △248,650

1. 프로그램활동 지원 등

0원 - (기정) 248,650,000원 =
- 248,650 △248,650

320-04 상용직부담금 45,200 34,167 11,033

1. 전담인력

45,200,000원 - (기정) 34,167,000원 =
45,200 34,167 11,033

건설비 119,400 169,253 △49,853

420-03 공사비 119,400 169,253 △49,853
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대학원 (단위 : 천원)

산출내역 금액

정책

사업

단위

사업

세부

사업
목

제2회 추가경정예산 기정

예산액
증(△)감

1. 교육환경개선

119,400,000원 - (기정) 169,253,000원 =
119,400 169,253 △49,853

유형자산 898,000 645,720 252,280

430-01 자산취득비 898,000 645,720 252,280

1. 연구기자재 등

408,000,000원 - (기정) 423,382,000원 =
408,000 423,382 △15,382

2. 집기 및 기기 구입 등

490,000,000원 - (기정) 222,338,000원 =
490,000 222,338 267,662
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세 출 예 산 서

공과대학





(단위 : 천원)

산출내역 금액

717,710 685,177 32,533

641,210 601,210 40,000

641,210 601,210 40,000

641,210 601,210 40,000

운영비 601,210 601,210 -

210-06 운영수당 9,480 - 9,480

1. 교재개발 원고료 9,480,000원 = 9,480 - 9,480

210-10 재료비 591,730 601,210 △9,480

1. 실험실습

591,730,000원 - (기정) 601,210,000원 =
591,730 601,210 △9,480

유형자산 40,000 - 40,000

430-01 자산취득비 40,000 - 40,000

1. 공동시험소 노후화 장비 긴급교체 40,000,000원 = 40,000 - 40,000

76,500 83,967 △7,467

76,500 83,967 △7,467

76,500 83,967 △7,467

운영비 53,000 53,467 △467

210-09 시설장비유지비 33,000 40,467 △7,467

1. 건물수선

33,000,000원 - (기정) 40,467,000원 =
33,000 40,467 △7,467

210-13 관리용역비 20,000 13,000 7,000

1. 폐기물처리

20,000,000원 - (기정) 13,000,000원 =
20,000 13,000 7,000

보전금 3,500 500 3,000

310-04 장학금 3,500 500 3,000

1. 행정업무 보조

3,500,000원 - (기정) 500,000원 =
3,500 500 3,000

유형자산 20,000 30,000 △10,000

430-01 자산취득비 20,000 30,000 △10,000

1. 학과 사무용 기기

20,000,000원 - (기정) 30,000,000원 =
20,000 30,000 △10,000

합계

교육활동운영지원

교무학사지원

실험실습비

< 공과대학 >

2. 대학 자체수입금 등 계정

정책

사업

단위

사업

세부

사업
목

제2회 추가경정예산 기정

예산액
증(△)감

교육행정일반

기관운영관리

부서운영비
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< 공과대학 >





세 출 예 산 서

환경생명자원대학





(단위 : 천원)

산출내역 금액

122,400 - 122,400

122,400 - 122,400

122,400 - 122,400

122,400 - 122,400

인건비 25,020 - 25,020

110-02 기타직보수 25,020 - 25,020

1. 보수 2,000,000원×3명×4월 = 24,000 - 24,000

2. 연차수당 85,000원×3명×4일 = 1,020 - 1,020

운영비 94,065 - 94,065

210-01 일반수용비 3,400 - 3,400

1. 급식용 소모품 28,000원×25종×4회 = 2,800 - 2,800

2. 위생교육경비 100,000원×3명 = 300 - 300

3. 각종검사수수료 100,000원×3회 = 300 - 300

210-02 공공요금 및 제세 12,240 - 12,240

1. 공공요금 부담액 12,240,000원 = 12,240 - 12,240

210-03 피복비 450 - 450

1. 피복비 150,000원×3명 = 450 - 450

210-04 급식비 73,440 - 73,440

1. 주부식 재료 204,000원×90종×4월 = 73,440 - 73,440

210-07 임차료 1,440 - 1,440

1. 식권매표기 150,000원×2대×4월 = 1,200 - 1,200

2. 정수기 30,000원×2대×4월 = 240 - 240

210-09 시설장비유지비 1,615 - 1,615

1. 급식용 기구 수리 807,560원×2회 ≒ 1,615 - 1,615

210-13 관리용역비 1,480 - 1,480

1. 건물소독 120,000원×4회 = 480 - 480

2. 음식물폐기물수거 250,000원×4회 = 1,000 - 1,000

보전금 720 - 720

310-04 장학금 720 - 720

1. 식당보조 9,000원×2명×40일 = 720 - 720

민간이전 2,595 - 2,595

320-03 기타직부담금 2,595 - 2,595

수입대체경비

수입대체경비

특성화캠퍼스 직영 학생식당운영

< 환경생명자원대학 >

2. 대학 자체수입금 등 계정

정책

사업

단위

사업

세부

사업
목

제2회 추가경정예산 기정

예산액
증(△)감

합계
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< 환경생명자원대학 >



환경생명자원대학 (단위 : 천원)

산출내역 금액

정책

사업

단위

사업

세부

사업
목

제2회 추가경정예산 기정

예산액
증(△)감

1. 4대보험 부담금 2,595,000원 = 2,595 - 2,595
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세 출 예 산 서

중앙도서관





(단위 : 천원)

산출내역 금액

46,620 - 46,620

46,620 - 46,620

46,620 - 46,620

46,620 - 46,620

건설비 20,000 - 20,000

420-03 공사비 20,000 - 20,000

1. 제2도서관 환경개선 등 20,000,000원 = 20,000 - 20,000

유형자산 26,620 - 26,620

430-01 자산취득비 26,620 - 26,620

1. 제2도서관 환경개선 등 26,620,000원 = 26,620 - 26,620

합계

교육행정일반

도서관 및 정보화운영

도서관운영지원

< 중앙도서관 >

2. 대학 자체수입금 등 계정

정책

사업

단위

사업

세부

사업
목

제2회 추가경정예산 기정

예산액
증(△)감
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< 중앙도서관 >





세 출 예 산 서

정보전산원





(단위 : 천원)

산출내역 금액

486,913 486,913 -

486,913 486,913 -

486,913 486,913 -

486,913 486,913 -

운영비 473,413 486,913 △13,500

210-13 관리용역비 473,413 486,913 △13,500

1. 전산장비

473,413,000원 - (기정) 486,913,000원 =
473,413 486,913 △13,500

유형자산 13,500 - 13,500

430-01 자산취득비 13,500 - 13,500

1. 컴퓨터 및 모니터 등 1,500,000원×9대 = 13,500 - 13,500

합계

교육행정일반

도서관 및 정보화운영

정보화운영지원

< 정보전산원 >

2. 대학 자체수입금 등 계정

정책

사업

단위

사업

세부

사업
목

제2회 추가경정예산 기정

예산액
증(△)감
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< 정보전산원 >





세 출 예 산 서

신문방송사





(단위 : 천원)

산출내역 금액

84,066 64,066 20,000

84,066 64,066 20,000

84,066 64,066 20,000

84,066 64,066 20,000

운영비 826 76 750

210-01 일반수용비 826 76 750

1. 사무용품 등

826,000원 - (기정) 76,000원 =
826 76 750

보전금 73,440 63,990 9,450

310-04 장학금 73,440 63,990 9,450

1. 학생기자/국원

73,440,000원 - (기정) 63,990,000원 =
73,440 63,990 9,450

유형자산 9,800 - 9,800

430-01 자산취득비 9,800 - 9,800

1. 컴퓨터 등 2,500,000원×3대 = 7,500 - 7,500

2. 자료저장장치 1,150,000원×2대 = 2,300 - 2,300

합계

교육복지지원

학생활동 및 후생복지

신문방송사운영

< 신문방송사 >

2. 대학 자체수입금 등 계정

정책

사업

단위

사업

세부

사업
목

제2회 추가경정예산 기정

예산액
증(△)감
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< 신문방송사 >





세 출 예 산 서

평생교육원





(단위 : 천원)

산출내역 금액

15,080 15,080 -

15,080 15,080 -

15,080 15,080 -

15,080 15,080 -

보전금 11,580 9,080 2,500

310-04 장학금 11,580 9,080 2,500

1. 근로장학금

11,580,000원 - (기정) 9,080,000원 =
11,580 9,080 2,500

유형자산 3,500 6,000 △2,500

430-01 자산취득비 3,500 6,000 △2,500

1. 강의실 집기 등

3,500,000원 - (기정) 6,000,000원 =
3,500 6,000 △2,500

합계

수입대체경비

수입대체경비

평생교육과정운영

< 평생교육원 >

2. 대학 자체수입금 등 계정

정책

사업

단위

사업

세부

사업
목

제2회 추가경정예산 기정

예산액
증(△)감
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< 평생교육원 >





세 출 예 산 서

인재등용관





(단위 : 천원)

산출내역 금액

18,900 1,900 17,000

18,900 1,900 17,000

18,900 1,900 17,000

18,900 1,900 17,000

운영비 15,717 1,600 14,117

210-09 시설장비유지비 15,717 1,600 14,117

1. 천장형 에어컨 수리 등

15,717,000원 - (기정) 1,600,000원 =
15,717 1,600 14,117

유형자산 3,183 300 2,883

430-01 자산취득비 3,183 300 2,883

1. 집기 및 사무기기

3,183,000원 - (기정) 300,000원 =
3,183 300 2,883

합계

교육활동운영지원

취업 및 창업 활성화

고시 및 자격증취득지원

< 인재등용관 >

2. 대학 자체수입금 등 계정

정책

사업

단위

사업

세부

사업
목

제2회 추가경정예산 기정

예산액
증(△)감
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< 인재등용관 >










